Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư PV2

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Đầu tư PV2 (PV2) trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự
phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 như sau:

1. Thời gian họp: Khai mạc vào hồi 09h00 ngày 17 tháng 05 năm 2025

2.    Địa điểm: Tầng 25, Tòa nhà PVI, số 01 Phạm Văn Bạch, Cầu Giấy, Hà Nội

3. Nội dung: ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 sẽ tiến hành xem xét, thông qua:

- Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2024 và Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025;

- Báo cáo hoạt động năm 2024 và phương hướng, kế hoạch hoạt động năm 2025 của HĐQT;

- Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2024; phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 và kế hoạch
phân phối lợi nhuận năm 2025;

- Tờ trình lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập để kiểm toán BCTC năm 2025;

- Báo cáo chi trả lương, thù lao HĐQT năm 2024 và dự toán tiền lương, thù lao năm 2025 của HĐQT;

- Tờ trình về việc sửa đổi Quy chế nội bộ về quản trị Công ty;

- Tờ trình về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên HĐQT;

- Báo cáo kết quả ứng cử, đề cử bổ sung thành viên HĐQT và tiến hành bầu bổ sung thành viên HĐQT tại
Đại hội;

- Các nội dung khác thuộc thẩm quyền (nếu có);

4. Cổ đông hoặc người được ủy quyền khi tham dự Đại hội vui lòng mang theo Thư mời họp; Giấy
CMND/CCCD/Hộ chiếu, Giấy ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền tham dự).

5. Tài liệu liên quan đến Đại hội, các mẫu xác nhận…được đăng tải trên website www.pv2.com.vn.

6.  Để công tác tổ chức được chu đáo, Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự hoặc ủy quyền tham dự
ĐHĐCĐ trước 17h00 ngày 15/05/2025 bằng thư, email về địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV2

- Địa chỉ: Tầng 3, tòa nhà PVI, số 01 Phạm Văn Bạch, Cầu Giấy, Hà Nội

- Điện thoại: 84-024-62732659  Email: canhdh@pv2.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN

       ĐẦU TƯ PV2
        __________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

Hà Nội, ngày 24 tháng 04  năm 2025

                              THƯ MỜI HỌP

             ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2025

http://www.pv2.com.vn/
mailto:dungld@pv2.com.vn

1/2

Vv: Ĉ  ͙c ,̈́ ng c  ̈́b  ͭsung thành viên HĈQT Công ty c  ͭph̿n Ĉ̿u t  ́PV2

Kính gӱi: QUÝ CӘ ĈÔNG CÔNG TY CӘ PHҪN ĈҪU TѬ PV2

Hӝi ÿӗng quҧn trӏ (HĈQT) Công ty Cә phҫn Ĉҫu tѭ PV2 (PV2) xin trân trӑng thông báo tӟi toàn

thӇ cә ÿông vӅ viӋc ӭng cӱ, ÿӅ cӱ ÿӇ bҫu bә sung thành viên HĈQT PV2 nhѭ sau:

1. Sӕ lѭӧng và nhiӋm kǤ cӫa thành viên HĈQT bә sung:

a. Sӕ lѭӧng thành viên HĈQT bҫu bә sung: Hai (02) ngѭӡi, trong ÿó có mӝt (01) thành

viên ÿӝc lұp HĈQT.

b. NhiӋm kǤ cӫa thành viên HĈQT bҫu bә sung: 05 năm

2. Tiêu chuҭn và ÿiӅu kiӋn ÿӇ ÿӅ cӱ, ӭng cӱ thành viên HĈQT.

a. Tiêu chuҭn, ÿiӅu kiӋn làm thành viên HĈQT:

Thӵc hiӋn theo quy ÿӏnh tҥi ĈiӅu 155 Luұt Doanh nghiӋp sӕ 59/2020/QH14 ÿѭӧc Quӕc

hӝi nѭӟc Cӝng hoà xã hӝi chӫ nghƭa ViӋt Nam thông qua ngày 17/06/2020, cө thӇ:

- Không thuͱc ÿͩi t́ͻng quy ÿͣnh t̹i kho̻n 2 Ĉi͙u 17 cͿa Luͅt doanh nghi͟p;

- Có trình ÿͱ chuyên môn, kinh nghi͟m trong qu̻n trͣ kinh doanh ho͏c trong lƭnh vΉc,

ngành, ngh͙ kinh doanh cͿa công ty và không nh̽t thi͗t ph̻i là cͭ ÿông cͿa công ty;

- Thành viên Hͱi ÿͫng qu̻n trͣ công ty ch͡ ÿ́ͻc ÿͫng th͵i là thành viên Hͱi ÿͫng qu̻n trͣ

t̹i tͩi ÿa 05 công ty khác.

b. Tiêu chuҭn bә sung cho thành viên ÿӝc lұp HĈQT: Thӵc hiӋn theo quy ÿӏnh tҥi khoҧn 2

ĈiӅu 155 Luұt Doanh nghiӋp sӕ 59/2020/QH14, cө thӇ:

- Không ph̻i là nǵ͵i ÿang làm vi͟c cho công ty, công ty m͑ ho͏c công ty con cͿa công

ty; không ph̻i là nǵ͵i ÿã tng làm vi͟c cho công ty, công ty m͑ ho͏c công ty con cͿa

công ty ít nh̽t trong 03 năm li͙n tŕͳc ÿó;

- Không ph̻i là nǵ͵i ÿang h́ͷng ĺ˿ng, thù lao t công ty, tr các kho̻n phͽ c̽p mà

thành viên Hͱi ÿͫng qu̻n trͣ ÿ́ͻc h́ͷng theo quy ÿͣnh;

CÔNG TY CӘ PHҪN

       ĈҪU TѬ PV2

        __________

CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHӪ NGHƬA VIӊT NAM

Ĉӝc lұp - Tӵ do - Hҥnh phúc

_____________

Hà Nͱi, ngày 24 tháng 04  năm 2025

                                        THÔNG BÁO

2/2

- Không ph̻i là nǵ͵i có vͻ ho͏c chͫng, bͩ ÿ͓, bͩ nuôi, m͑ ÿ͓, m͑ nuôi, con ÿ͓, con

nuôi, anh ruͱt, chͣ ruͱt, em ruͱt là cͭ ÿông lͳn cͿa công ty; là nǵ͵i qu̻n lý cͿa công ty

ho͏c công ty con cͿa công ty;

- Không ph̻i là nǵ͵i trΉc ti͗p ho͏c gián ti͗p sͷ h·u ít nh̽t 01% tͭng sͩ cͭ ph̿n có

quy͙n bi͛u quy͗t cͿa công ty;

- Không ph̻i là nǵ͵i ÿã tng làm thành viên Hͱi ÿͫng qu̻n trͣ cͿa công ty ít nh̽t trong

05 năm li͙n tŕͳc ÿó, tr tŕ͵ng hͻp ÿ́ͻc bͭ nhi͟m liên tͽc 02 nhi͟m kǤ.

c. Theo quy ÿӏnh tҥi khoҧn 5 ĈiӅu 115 Luұt doanh nghiӋp và khoҧn 4 ĈiӅu 24 ĈiӅu lӋ

Công ty PV2, ÿiӅu kiӋn ÿѭӧc ÿӅ cӱ và ӭng cӱ thành viên HĈQT nhѭ sau:

Các cͭ ÿông sͷ h·u cͭ ph̿n phͭ thông có quy͙n gͱp sͩ quy͙n bi͛u quy͗t cͿa tng

nǵ͵i l̹i vͳi nhau ÿ͛ ÿ͙ c΅ ng viên Hͱi ÿͫng qu̻n trͣ. Cͭ ÿông ho͏c nhóm cͭ ÿông

n͇m gi· t 10% ÿ͗n d́ͳi 20% sͩ cͭ ph̿n có quy͙n bi͛u quy͗t ÿ́ͻc ÿ͙ c΅ 01 nǵ͵i;

n͗u chi͗m t 20% ÿ͗n d́ͳi 30% thì ÿ́ c quy͙n ÿ͙ c΅ 02 nǵ͵i; n͗u chi͗m t 30%

ÿ͗n d́ͳi 50% thì ÿ́ c quy͙n ÿ͙ c΅ 03 nǵ͵i; n͗u t 50% ÿ͗n d́ͳi 65% thì ÿ́ͻc

quy͙n ÿ͙ c΅ 04 nǵ͵i; và n͗u t 65% trͷ lên thì ÿ́ͻc quy͙n ÿ͙ c΅ 05 nǵ͵i ÿ͛ b̿u vào

Hͱi ÿͫng qu̻n trͣ

3. Hѭӟng dүn gӱi hӗ sѫ ÿӅ cӱ, ӭng cӱ

Hӗ sѫ ÿӅ cӱ, ӭng cӱ thành viên HĈQT Công ty PV2 gӗm có:

- Ĉѫn ӭng cӱ     Mүu sӕ 01/HĈQT

- PhiӃu ÿӅ cӱ cӫa Cә ÿông/nhóm cә ÿông Mүu sӕ 02/HĈQT

- Bҧn khai Lý lӏch    Mүu sӕ 03/HĈQT

Các mүu biӇu trên ÿѭ c ÿăng tҧi trên website cӫa PV2 theo ÿӏa chӍ: www.pv2.com.vn.

Kính ÿӅ nghӏ Quý cә ÿông hoһc nhóm cә ÿông có ÿӫ ÿiӅu kiӋn theo quy ÿӏnh gӱi hӗ sѫ

ӭng cӱ, ÿӅ cӱ ӭng viên tham gia bҫu bә sung thành viên HĈQT Công ty PV2 trѭӟc 17h00

ngày 14/05/2025 ÿӇ hoàn thiӋn thӫ tөc theo quy ÿӏnh. ĈӇ biӃt thêm thông tin chi tiӃt, Quý cә

ÿông có thӇ truy cұp Website Công ty PV2 theo ÿӏa chӍ: www.pv2.com.vn.

Trân trӑng thông báo !

N˿i g΅i:

- Nhѭ trên;

- Lѭu VT

Xin lưu ý:  Đơn này phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17h00 ngày 14/05/2025 theo địa chỉ:
                   Công ty Cổ phần Đầu tư PV2, Tầng 3, tòa nhà PVI, số 01 Phạm Văn Bạch, Cầu Giấy, Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------o0o-------

ĐƠN ỨNG CỬ
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV2

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư PV2

Tôi tên là: …………………………………………………………………………………….………….

CMND/ Hộ chiếu số: ……………………. Ngày cấp: …/…/….   Nơi cấp: …………….…….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….……………….

Trình độ học vấn: ……………………………... Chuyên ngành: …………………………..……….

Hiện đang sở hữu: …………...……cổ phần PV2

(Bằng chữ: ………………………………………………..…………………………………..……….)

Và đại diện: …………..…...……cổ phần PV2

(Bằng chữ: ……………………………………….…………………………………………..……….)

Sau khi đọc và thấy mình đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện để trở thành Thành
viên/Thành viên độc lập Hội đồng quản trị theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ
Công ty, tôi làm đơn này để ứng cử vào vị trí …………………………………….. Hội đồng
quản trị của Công ty cổ phần Đầu tư PV2.

Nếu được Đại hội đồng cổ đông thường niên tín nhiệm bầu vào Hội đồng quản trị PV2,
tôi cam kết sẽ đem hết năng lực và nhiệt huyết của mình để đóng góp vào sự phát triển của
Công ty Cổ phần Đầu tư PV2, luôn tuân thủ nghiêm ngặt các quy định của pháp luật hiện
hành và Điều lệ Công ty.

Tôi xin đính kèm Lý lịch của bản thân theo đơn này.

Trân trọng!

 ……………. ,ngày          tháng         năm 2025

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU 01/HĐQT

Xin lưu ý:  Đơn này phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17h00 ngày 14/05/2025 theo địa chỉ:
                   Công ty Cổ phần Đầu tư PV2, Tầng 3, tòa nhà PVI, số 01 Phạm Văn Bạch, Cầu Giấy, Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o------
………, ngày ….. tháng …… năm 2025

PHIẾU ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV2

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư PV2

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư PV2;

- Tên Cổ đông/nhóm Cổ đông: ..................................................................................................

- Số CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD: ………….………Ngày cấp: ……………....…. Nơi cấp: ………….

- Địa chỉ liên lạc: ........................................................................................................................

- Thông tin số cổ phần sở hữu: .................................................................................................

TT Cổ đông
Số CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN,

nơi cấp, ngày cấp
Số cổ phần

sở hữu
Chữ ký của

cổ đông

 Tổng cộng

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn, điều kiện liên quan, tôi/chúng tôi đề cử ứng viên dưới
đây để ĐHĐCĐ bầu vào Hội đồng quản trị Công ty PV2, cụ thể như sau:

TT Họ tên ứng viên
Số CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN,

nơi cấp, ngày cấp
Số cổ phần

sở hữu (nếu có)
Vị trí ứng cử

 Tổng cộng

Tôi/Chúng tôi cam kết các nội dung trong Phiếu đề cử này và hồ sơ kèm theo là hoàn toàn
chính xác, theo đúng quy định pháp luật và Điều lệ PV2.

Trân trọng!

                                                                Đại diện cổ đông

Hồ sơ kèm theo:

- Bản chính Lý lịch ứng viên theo mẫu;

- Bản sao CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD.

MẪU 02/HĐQT

CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHӪ NGHƬA VIӊT NAM
Ĉӝc lұp - Tӵ do - Hҥnh phúc

--------o0o--------

LÝ LӎCH

(ӬNG VIÊN THAM GIA HӜI ĈӖNG QUҦN TRӎ CÔNG TY CӘ PHҪN ĈҪU TѬ PV2)

1. Hӑ và tên: …………................................................................................................…............

2. Giӟi tính: Nam/Nӳ .................................................................................................................

3. Ngày tháng năm sinh: ...........................................................................................................

4. Quӕc tӏch: ..............................................................................................................................

5. CCCD sӕ: ……... ……………ngày cҩp: ...................................... nѫi cҩp: ..........................

6. Ĉӏa chӍ thѭӡng trú: .. ............................................................................................................

7. Sӕ ÿiӋn thoҥi liên lҥc: ............................................................................................................

8. Tên pháp nhân (trѭӡng hӧp là ngѭӡi ÿҥi diӋn phҫn vӕn góp cӫa cә ÿông pháp nhân):..

+ Giҩy chӭng nhұn ÿăng ký doanh nghiӋp cӫa pháp nhân sӕ: ………….… Ngày cҩp: ...........

+ Ĉӏa chӍ pháp nhân: .................................................................................................................

+ Sӕ cә phҫn sӣ hӳu/ÿҥi diӋn: ...............................................................................................

9. Trình ÿӝ chuyên môn: ...........................................................................................................

Tên văn bҵng Trình ÿӝ Thӡi gian ÿào tҥo Cѫ sӣ ÿào tҥo

10. Quá trình công tác

Thӡi gian Ĉѫn vӏ công tác Chӭc vө

11. Danh sách Ngѭӡi liên quan

STT Tên tә chӭc/cá nhân Mӕi quan hӋ
Ĉӏa chӍ trө sӣ chính/

Ĉӏa chӍ liên hӋ

Sӕ cә phҫn sӣ
hӳu

Tôi xin cam ÿoan nhӳng thông tin trên là ÿúng sӵ thұt và chӏu hoàn toàn trách nhiӋm vӅ
nhӳng thông tin ÿã khai./.

…..……Ngày…… tháng     năm 2025

Ngѭӡi khai
(Ký và ghi rõ h  ͥtên)

Mүu sӕ 03/HĈQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2025

Công ty Cổ phần Đầu tư PV2 (PV2)

1. Họ và tên cổ đông: ………………………………………...………………………..................

- CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD:…………………………………………………………………………...

- Người đại diện theo pháp luật (đối với cổ đông tổ chức):………….…………………………

- CCCD/Hộ chiếu:………………………………………..………..………………………………..

- Địa chỉ:………………...........................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu:……………………………cổ phần

2. Uỷ quyền tham dự Đại hội:

-   Họ và tên người được ủy quyền: ....................................................................................

- CCCD/Hộ chiếu:………………………………………..……………………………...……

- Số cổ phần uỷ quyền: ………………………….cổ phần

Nội dung ủy quyền:

- Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham dự, toàn quyền thực hiện mọi
quyền và nghĩa vụ trong phạm vi số cổ phần được uỷ quyền tại ĐHĐCĐ thường niên
năm 2025 của PV2;

- Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi thực hiện xong nội dung ủy quyền.

..............., ngày ….... tháng 05  năm 2025

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)